
2022 年 9 月吉日 

お取引先各位 

 
 

 

 

棚卸に伴う入出庫停止日のご連絡 
 

 

  平素より格別なるご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、掲題の件につきまして、棚卸日程を下記の通りご連絡申し上げます。棚卸に伴いまし

て、9 月 28 日（水）が 9 月の入出庫の最終日となりますので、同日までの入荷ご手配、ある

いは出荷ご指示を賜りますようお願い申し上げます。 

お取引先様各位にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承頂きます様お願い申し上げます。 

 

 

記 

2022 年 ９月 29 日（木）～ ９月 30 日（金） 

                棚卸につき終日入出庫停止 

 

以上 

 

本社 〒503-0311 岐阜県海津市平田町仏師川 30-7 
 TEL: 0584-66-4411  FAX: 0584-66-4522 
拠点 東京・大阪・名古屋・福岡・⾧崎 


